[image: image1.jpg]B

Camara Municipal de Santa Barbara d' Oeste
Estado de Sao Paulo

[image: image2.png]PROTOCOLO 6193/2015 - 06/08/2015 15:17

INDICAÇÃO $$$/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza em área pública localizada na Estrada da Cachoeira, sem número, no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a realização do serviço de limpeza em área pública localizada na Estrada da Cachoeira, sem número, no bairro 31 de Março.
Justificativa:

Este Vereador foi procurado por moradores e usuários da referida área pública que se encontra tomada pelo mato alto. Os munícipes reclamam da insegurança causada pela vegetação, principalmente no horário noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 06 de agosto de 2.015.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA

“Careca do Esporte”

-Vereador-